«1
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tamen, quod si fructus, redditus et proventus predicti ante mortem
Arnoldi decani sepedicti in tantum fuerint augmentati, quod fructibus,
redditibus et proventibus unius prebende secundum taxationem et esti-
mationem premissam valeant coequari, extunc post mortem ipsius decani
persona electa sine ulla ulteriori expectatione a nostro capitulo recipie-
tur in canonicum et in fratrem. Et notandum, quod persona in dictis
fructibus, redditibus et proventibus instituta seu postmodum instituenda,
quamdiu non fuerit canonicus, nonnisi ad subdiaconatus ordinem poterit
coarceri, postquam autem canonicus factus fuerit, in sacerdotem pro-
moveri tenebitur infra annum et donec sacerdos fuerit, de predictis pro-
ventibus nonnisi medietatem tantummodo obtinebit, hoc tamen excepto,
quod persona prima vice in dictis redditibus, fructibus et proventibus
instituta, etiam postquam canonicus facta fuerit, non tenebitur nisi velit
ad ordinem sacerdotii promoveri, fructus tamen, redditus et proventus sue
prebende integraliter percipiet et habebit. Nos autem scientes, quomodo
diligentibus deum omnia cooperantur in bonum, beneficientie Arnoldi
decani predicti, quam dicte nostre ecclesie ad honorem dei, beate virginis
et sancti Gangulfi gratiose impendit, affectu gratuito comcurrere et
cooperari volumus, predictis quidem omnibus et singulis consensum nostrum
liberum adhibentes, ea laudantes et irrevocabiliter approbantes, quantum
in nobis est, confirmamus presentium, quibus nostra sigilla appensa sunt,
testimonio litterarum. Actum et datum quarto ydus decembris, anno
domini millesimo trecentesimo quinto.

In cuius rei testimonium verum et validum sigillum nostrum presenti-
bus est appensum. Datum inspectionis nostre: anno domini millesimo trecen-
tesimo sexagesimo tercio, crastino translationis b. Martini episcopi gloriosi.

Nad) einer Abjdrift ded 16. Jahrhundertd in einem Kopiar bed St.
Gangolf3itifts su Heingberg.

7. Frang von Rehnen a3 Inhaber bed abligen Haufesd

sur OQallen fonferirt bem Klerifer Deinrid RKoppenaus

Ditffeldorf bad unirte Altar-Benefizium dber Hh. Lau-

rentiud und KatharinaindberPfarrfirdesuRatheim —
1619, September 25.

3d) Frang von Rpenen zur Hallen thun tumdt und fiigen Hiemit zu
wiffen jebermenniglid): Demnad) in der Pfarfirden zu Ratheim ded Ambts
13+
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Wafjenbergh bdie uniirten Altaren SS. Laurentii und Catharinae zur Jeit
lebigh unb bacivendt fein und mir ald Jnhaberen unb befiser de3 adliden Hauz
sur Qallen und dabhero redytmeffigem Collatori obgemelter Altaven, biefelben
ber gebur su conferiren unbd zu pergeben bevor und frei ftehet, dag id) derhalben
Henrico Coppenio Dusseldorpensi, Coloniensis diocoesis Clerico, uf fein
bienftlid) pitten und anbalten vorgemeltte bHeide altaria SS. Laurentii und
Catharinae frepwilligh und canonice Frafft Habenben iuris patronatus
laicalis conferirt und vergeben, thun aud) folded hiemit und in frafft biefes
berhalben alle undb jebe, tweldje joldhed beruren magh odber ber gebur -erfu-
dendt, obgemelten Henricum Coppenium ober beflen Bolmedhtigen 3u bejagten
Altaren su adbmittiven, und toilrdlidier Poffeffion 3u zulaBen und getwonlide
Suftitution und Jnvejtitur, vie joldes nad) Jubaltt der geiftliden redten fih
geburt, su ertheilen, aud) alle barzu gehorigen Jnfombiten, gefell und Renthen,
tie und twoe dieffelbent gelegen, frey und unverhindert folgen unbd geniehen zu
lagent. Sn Urfundt hab i3 mit meiner angeborner Pitidafft verfiegelt und
cigener Handt unberidyrieben. Gefdiehen ahm 25. September Anno 1619.